
 1 

 

COMUNE DI PIGNATARO INTERAMNA 

PROVINCIA  DI  FROSINONE 

MEDAGLIA  DI  BRONZO  AL  VALOR  CIVILE 

Tel.  0776/949012                                                                     Fax   0776/949306 

C.A.P. 03040                                                   c.c.p. 13035035                                     Cod. Fisc. 8100305 060 6       

Nr.     789    ALBO PRETORIO del 01/ 12/2011 

NR  386      REGISTRO GENERALE DEL   01/12 /2011 

DETERMINAZIONE   DEL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO V° 
N.   79     del 01/12 /2011 
OGGETTO : Lavori di  manutenzione e riparazione automezzi comunali.  

IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO 

Premesso : 

che si è reso necessario effettuare dei lavori di manutenzione e sostituzione pezzi urgenti   sugli 

automezzi del comune necessari al funzionamento dei lavori di decespugliamento delle strade 

comunali e la relativa raccolta della n.u. ; 

che  l’amministrazione ha quindi  provveduto in merito ; 

che la riparazione e l’intervento sono stati affidati alla ditta  OLIVIERI MACCHINE AGRICOLE 

di OLIVIERI ENRICO e OLIVIERI LUCA SNC- VIA PANACCIONE 1- CASSINO 

c.f. e partita IVA  02486500602; 

Visto: 
1. l’importo della riparazione e manutenzione del mezzo  è pari ad  € 2.251,20.- IVA compresa al 20%; 

2. che alla data della fornitura la CONSIP non aveva convenzioni attive per tale materiale; 

3. l’art. 191, comma 3 del D.Lgs 267/00; 

4. la deliberazione di C.C. nr. 61 del 28.09.96 “ Approvazione regolamento per l’effettuazione delle spese in 

economia ,a rt. 7; 

5. i decreti sindacali  con i quali, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dell’art. 50, comma 10 , e 109 , 

comma 2 del D .lgs. 18 agosto  2000 n. 267 sono stati nominati i Responsabili dei Servizi; 

6. lo statuto dell’Ente; 

7. il vigente regolamento di contabilità; 

 

D E T E R M I N A 

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati; 

1. Di  liquidare e pagare la fattura nr37./2011 e nr.56/2011 di complessive € 2.251,20 , dando 

atto che il servizio   è stato effettuato dalla ditta Olivieri Macchine Agricole di Olivieri 

Enrico e Olivieri Luca SNC con sede in Cassino, via Panaccioni, P.IVA 02486500602; 

2. Di dare atto che la spesa derivante dal presente atto di €. 2.251,20.- Iva compresa trova 

copertura sull’intervento 1010603 /1 imp.1111 e 972./2011  e intervento 1090502/1 

imp.105/2011 del Bilancio 2011 approvato; 

3. Di  emettere mandato di pagamento secondo quanto previsto dall’art.185 del D.LGS 

18/8/200 NR.267 con accredito sul c/cb.IBAN : IT91R0537243700000416402   e/o a 

mezzo assegno circolare n.t..- 

° la presente determinazione: 

4. Anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata nell’Albo Pretorio on-

line del sito web istituzionale del Comune di (www.comune.pignatarointeramna.fr.it),accessibile al pubblico, per 

quindici giorni ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art.31 del vigente Regolamento 

sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi.            

5.  

 

Il Responsabile del servizio  

Dr: Benedetto Mario Evangelista 

http://www.comune.pignatarointeramna.fr.it),accessibile/


 2 

 
 

IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  FINANZIARIO 

in relazione al disposto dell’art. 153, comma 5,del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267. 

A P P O N E 

il visto di regolarità contabile e 

A T T E S T A 

la copertura finanziaria della spesa, con registrazione agli interventi citati in premessael bilancio  

corrente , in data odierna. 

Nella Residenza Municipale, lì  01/12/ 2011 

Il Responsabile del  Procedimento 

Giustina D'Alessandro 

Il  Responsabile  del  Servizio 

Dr. Francesco Neri  

 

PUBBLICAZIONE  ALL’ALBO  PRETORIO 

 La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line del sito web 

istituzionale di questo Comune (www.comune.pignatarointeramna.fr.it) accessibile al 

pubblico in data odierna e vi resterà per quindici giorni consecutivi. 

 

Pignataro Interamna, lì  01/12/2011  

Il  Responsabile  del  Servizio 

                                                                                                           Dr. Francesco Neri 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.pignatarointeramna.fr.it/


 3 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           

  


